

۱۲ هزار میلیارد تومان طرح سرمایه‌گذاری در پتروشیمی تبریز در دست اجراست

مدیرعامل شرکت پتروشیمی گفت: در حال حاضر طرح‌های سرمایه‌گذاری به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان در این واحد صنعتی و تولیدی در دست اجرا است.

سیاوش درفشی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: این طرح های سرمایه گذاری به عنوان پروژه های ملی بسیار مهم در قالب افزایش میزان تولیدات، ایجاد واحدهای جدید و دانش افزایی در حال اجراست که می تواند تحولات بسیار عمیق و مهم اقتصادی و تجاری در آذربایجان شرقی و تبریز به وجود آورد.

وی میزان اشتغالزایی طرح های فوق را ۲ هزار نفر اعلام و اضافه کرد: علاوه بر این تعداد اشتغالزایی، با تکمیل و اجرای این طرح ها اشتغال های مهم و وسیع غیرمستقیم نیز در صنایع پایین دستی استان ایجاد خواهد شد که می تواند بخشی از معضل بیکاری استان را حل کند.

درفشی ادامه داد: علاوه بر طرح های سرمایه گذاری فوق، چند طرح توسعه ای به ارزش چهار هزار میلیارد تومان نیز به عنوان مگاپروژه در مجتمع پتروشیمی تبریز در دست بررسی است که هم اکنون در دفتر وزارتی فرایند اداری خود را طی می کند و در انتظار امضای وزیر می باشد.

وی ابراز امیدواری کرد طرح های سرمایه گذاری در دست اجرای پتروشیمی تبریز تا پایان سال آینده تکمیل و به بهره برداری برسد.

درفشی خاطرنشان کرد: ۱۰۰ درصد دانش فنی طرح های سرمایه گذاری پتروشیمی تبریز به دانشمندان ایرانی تعلق دارد.

به گزارش ایرنا، اجرای طرح مجتمع پتروشیمی تبریز در قانون بودجه سال ۱۳۶۶ کل کشور تصویب و کلیات طرح در بهمن ماه ۱۳۶۷ به تأیید هیات مدیره شرکت ملی صنایع پتروشیمی رسید و فعالیت های طراحی و مهندسی در نیمه دوم سال ۱۳۶۸ و عملیات نصب نیز در سال ۱۳۷۱ آغاز شد.

مجتمع پتروشیمی تبریز نخستین واحد پتروشیمی کشور است که واحد تولید پلی اتیلن سنگین در آن با دانش بومی، طراحی و اجرا می‌شود.

این شرکت در زمینی به مساحت ۳۹۱ هکتار در جنوب غربی شهر تبریز و در جوار غربی پالایشگاه تبریز واقع شده است. میزان تولید و صادرات پتروشیمی تبریز در سال گذشته ۴۰۰ هزار تن اعلام شده است .

عرضه محدود بنزین سوپر در جایگاه‌های سوخت اهواز

رئیس انجمن صنفی جایگاه‌داران سوخت خوزستان از آغاز عرضه محدود بنزین سوپر در جایگاه‌های سوخت کلاتشهر اهواز خبر داد و گفت: همچنان هیچ خبری از بنزین پیرو ۴ در اهواز نیست.

ابراهیم الباجی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت توزیع بنزین پیرو ۴ و سوپر در استان خوزستان و کلاتشهر اهواز اظهار کرد: از برخی از جایگاه‌های سوخت در کلاتشهر اهواز در حال توزیع بنزین سوپر هستند اما بنزین پیرو ۴ همچنان در اهواز توزیع نمی‌شود.

وی افزود: در حال حاضر حدود ۴ جایگاه سوخت در کلاتشهر اهواز بنزین سوپر آن هم به میزان محدودی توزیع می‌کنند اما اینکه این وضعیت بهتر شود و توزیع بنزین سوپر به صورت مستمر ادامه پیدا کند هنوز مشخص نیست.

رئیس انجمن صنفی جایگاه‌داران سوخت خوزستان گفت: ۱۰ نفتکش بنزین سوپر با حجم حدود ۳۰۰ هزار لیتر برای یک ماه به جایگاه‌های سوخت اهواز تخصیص داده شده که باید گفت این میزان بسیار ناچیز است و شاید حتی تکاف دو روز هم ندهد.

الباجی عنوان کرد: کلاتشهر اهواز به تنهایی حداقل روزانه حدود ۵ تا ۶ نفتکش نیاز دارد تا بتوان نیاز خودروها را به سوخت تأمین کرد اما این میزان حداقلی و محدود بنزین سوپر تخصیص داده‌شده به اهواز مشکل مردم و جایگاه‌های سوخت را حل نمی‌کند.

وی افزود: علی‌رغم همه پیگیری‌ها و قول‌های داده‌شده هیچ خبری از توزیع بنزین پیرو ۴ در کلاتشهر اهواز نیست در حالی که در برخی از دیگر کلاتشهرهای کشور مثل تهران توزیع بنزین پیرو ۴ آغاز شده است.

رئیس انجمن صنفی جایگاه‌داران سوخت خوزستان گفت: جایگاه‌های سوخت کلاتشهر اهواز مجبور به عرضه بنزین معمولی هستند و مردم نیز انتخابی به جز استفاده از این سوخت که باعث تأثیر منفی بر عملکرد خودروی آن‌ها و همچنین آلودگی هوا می‌شود ندارند.

نفت و انرژی

پیش بینی مرکز پژوهشها از قیمت هر بشکه نفت در بودجه سال آینده

مرکز پژوهش‌های مجلس پیش‌بینی کرد که میزان صادرات نفت ایران در سال ۲۰۲۳ میلادی به حدود یک میلیون بشکه در روز برسد و قیمت هر بشکه نفت ۷۵ دلار باشد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، نقش آفرینی نفت به عنوان منبع درآمد برای کشورهای صادرکننده آن از اهمیت بسزایی برخوردار است و بررسی میزان وابستگی بودجه کشورها به درآمدهای نفتی می تواند دولت ها را در سیاستگذاری های پولی و مالی و برنامه های زیربنایی و توسعه ای کمک کند.

طی سال ۲۰۲۲ میلادی تحولات اثرگذار زیادی در بازار انرژی جهان شکل گرفت که یکی از مهم ترین این عوامل مناقشه روسیه و اوکراین است، انتظار می رود آثار این تنش ها در سال آینده نیز به ویژه با اعمال سقف قیمتی خرید نفت روسیه توسط اروپا بر بازار نفت و انرژی سلطه داشته باشد.

با وجود این، براساس برآوردها و تخمین های مؤسسات بین المللی انرژی، قیمت جهانی نفت در سال آینده بیش از ۹۰ دلار خواهد بود.

به عنوان مثال گزارش ماه دسامبر اداره اطلاعات انرژی آمریکا، متوسط قیمت نفت برنت در سال

۲۰۲۳ را ۹۲ دلار به ازای هر بشکه پیش بینی کرده است.

بر اساس تحلیل کارشناسان این مرکز، بیشتر

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

افزایش ۱۶ درصدی مصرف بنزین

۱(۱۴۰)، نسبت به مدت مشابه پارسال حدود ۲۱ درصد افزایش داشته است، گفت: مصرف بنزین کشور به‌سرعت در حال رشد است و ناترازی بین تولید و مصرف را به‌دنبال خواهد داشت.

نژادعلی، از افزایش ۶.۵ درصدی میانگین تولید روزانه بنزین کشور از ابتدای امسال تا پنجم دی‌ماه خبر داد و بیان‌داشت: به‌واسطه بعضی از افزایش‌های بهینه‌سازی، کیفیت و مقدار تولید در بعضی از واحدهای پالایشی افزایش یافته است، اما با افزایش روزافزون مصرف، باز هم فاصله تولید و مصرف کاهشی است و برای پوشش این حجم عظیم، ارزش لوله انتقال فرآورده کشور را به بنزین اختصاص داده و بناچار، سوخت تحویلی به نیروگاه‌ها با نفتکش‌ها و مخزن‌دار ریلی جای‌جای می‌شود.

وی با تأکید بر لزوم مصرف بهینه سوخت، افزود: دلایل مختلفی از جمله قاچاق سوخت به‌دلیل خرابی و نماندگی دربارۀ تولید فرآورده، ارزش شیمیایی به تفکیک گروه محصولات از سوی صنعت پتروشیمی ایران تولید شده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به اینکه محصولات پتروشیمی در هشت ماه امسال هفت درصد نسبت به مدت زمان مشابه پارسال افزایش داشته است، افزود: ۲۳ میلیون تن محصول با هشت درصد افزایش در مجتمع‌های منطقه سلوویه، ۱۳ میلیون تن محصول در مجتمع‌های منطقه ماهشهر و ۱۱ میلیون تن محصول با ۱۴ درصد افزایش تولید نسبت به مدت مشابه پارسال در واحدهای پتروشیمی واقع در سایر مناطق تولید شده است.

چگنی ادامه‌داد: یک‌میلیون و ۳۰۳ هزار تن خوراک در هشت ماه ۱۴۰۱ به خط لوله اتیلن غرب تزریق شده که این مقدار در سال گذشته یک‌هزار و ۲۹۷



کشورهای صادرکننده عضو اوپک در بودجه سالیانه قیمت نفت را به طور متوسط بین ۷۰ تا ۸۸ دلار به ازای هر بشکه پیش بینی کرده اند.

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پترو شیمی خبر داد:

تولید ۴۷ میلیون تن محصولات پتروشیمی تا پایان آبان‌ماه



هزار تن بوده است.

وی، رفع گلوگاه‌های تولید، تأمین و توزیع خوراک، مدیریت انرژی و مدیریت آب به‌منظور توسعه پایدار تولید مجتمع‌ها، تدوین دستورالعمل‌ها، استانداردها و بهبود سیستم‌های مدیریتی، مدیریت اجرایی و نظارت و ارزیابی را از اهم وظایف مدیریت کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی عنوان کرد.

مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی افزود: نظارت و ارزیابی بر وضع عملیاتی صنعت پتروشیمی و پیش‌بینی نیازهای آتی و رفع گلوگاه‌ها مربوط به زیرساخت و لجستیک (UTILITY و سرویس‌های مشترک، مخازن و خطوط لوله، بنادر، حمل‌ونقل)، همکاری با سازمان‌ها برای اجرای سرویس‌های مشترک، مخازن و خطوط لوله، بنادر، حمل‌ونقل)، همکاری با سازمان‌ها برای اجرای استانداردها و مقررات ملی و صنعت نفت، تسهیل تعاملات در صنعت پتروشیمی و با حاکمیت، ارزیابی فناوری‌ها برای توسعه برتر صنعت پتروشیمی، هماهنگی در برنامه‌ریزی تولید و تعمیرات اساسی مجتمع‌ها و نظارت بر خدمات و قراردادهای انحصاری نیز از جمله وظایف مدیریت کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی است.

وداع نفت با سال پر از تکانه‌های شدید قیمت

در نظرسنجی ریزتر از ۳۰ اقتصاددان و تحلیلگر، پیش‌بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت برنت در سال ۲۰۲۳ به ۸۹ دلار و ۳۷ سنت می‌رسد که حدود ۴۶ درصد پایین‌تر از پیش‌بینی آنها در نظرسنجی نوامبر بود. پیش‌بینی شد قیمت هر بشکه نفت آمریکا به ۸۶ دلار و ۸۴ سنت در هر بشکه برسد که پایین‌تر از برآورد قبلی است. لئون لی، تحلیلگر شرکت "سی ام سسی مارکتس" درباره وضعیت بازار اظهار کرد: اگرچه افزایش سفر در ایام تعطیلات پایان سال و ممنوعیت فروش نفت و فرآورده‌های نفتی روسیه به بعضی از کشورها، از قیمت نفت پشتیبانی کرده است اما کاهش مصرف به دلیل تیرگی فضای اقتصادی در سال میلادی آینده، کمبود عرضه را تحت‌الشعاع قرار خواهد داد. افزایش سریع نرخ بیکاری جهانی در سال ۲۰۲۳، تقاضا برای انرژی را محدود می‌کند، بنابراین تصور می‌کنم قیمت نفت سال آینده به ۶۰ دلار در هر بشکه نزول خواهد کرد.

قیمت نفت در نیمه دوم سال ۲۰۲۲ که بسیاری از بانک‌های مرکزی بزرگ جهان، نرخ‌های بهره را برای مقابله با تورم افزایش دادند و نرخ دلار آمریکا صعود کرد، به سرعت کاهش پیدا کرد. صعود دلار آمریکا، قیمت کالاهایی شامل نفت که به این ارز قیمت‌گذاری می‌شوند را گران‌تر کرد و در نتیجه، تقاضا برای این کالاها را کاهش داد.

مفقود گردیده

کارت سوخت تراکتور اصغر ابراهیمی گنبری مدل ۱۳۶۳
شماره شناسی ۶۵۰۳۱۳۶۶
شماره موتور ۴۸۴۷۳۴
رنگ نارنجی روغنی
پلاک ع ۱۵ د ۵۷۴ د ۶۷
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبز -کارت ماشین لکارت سوخت خودرو سواری سمند مدل LX
بزرینی به شماره پلاک انتظامی ۲۵-ایران-۷۱۹ ص ۱۲
به رنگ مشکی متالیک
به شماره موتور NAAC9112W2EF681153
شماره شناسی NAAC9112W2EF681153
مدل ۱۳۹۴
تعداد سیلندر ۴
بنام قاسم جوان بخت کدملی ۱۲۷۶۲۷۵۱۳۹
فرزند حاجی ش.ش ۶۷۶ تولد ۱۳۳۲/۹/۲۳
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .



قیمت نفت در سال ۲۰۲۲ نوسان شدیدی داشت و با آغاز جنگ اوکراین و دورنمای کمبود عرضه، صعود کرد و سپس، تحت تأثیر تقاضای ضعیف چین و نگرانی از وقوع رکود اقتصادی، نزولی شد اما روز جمعه، سال میلادی را با ثبت دومین رشد سالانه متوالی به پایان رساند.

به گزارش ایسنا، قیمت‌ها در مارس پس از حمله نظامی روسیه به اوکراین که جریان تجارت نفت جهانی را دستخوش تغییر کرد، افزایش یافت و نفت برنت که قیمت پایه بازار جهانی است، تا مرز ۱۳۹ دلار و ۱۳ سنت در هر بشکه صعود کرد که بالاترین قیمت از سال ۲۰۰۸ بود. قیمتها در نیمه دوم سال که بانک‌های مرکزی بزرگ جهان برای مقابله با تورم صعودی، نرخ‌های بهره را افزایش دادند و باعث تشدید نگرانی‌ها نسبت به وقوع رکود شدند، به سرعت از اوجی که داشتند، عقب نشینی کردند. ایوا مانتی، تحلیلگر بانک آی‌ان‌جی در این باره گفت: امسال، سال خارق‌العاده‌ای برای بازارهای کالا بود و ریسک‌های عرضه، به افزایش نوسان و قیمت‌های بالاتر منجر شد. سال آینده، سال مأمولوم دیگری خواهد بود. نوسان و قیمت‌های بالاتر منجر شد. سال آینده، سال معاملات سال بود، دو دلار و ۴۵ سنت معادل حدود سه درصد افزایش یافت و در ۸۵ دلار و ۹۱ سنت

مفقود گردیده

سند کمپانی اینچانب قاسم جوان بخت مالک خودرو سمند مدل LX
به شماره شناسی NAAC9112W2EF681153
شماره پلاک ۱۲4K0539998
شماره پلاک انتظامی۲۵-ایران - ۷۱۹ ص ۱۲
به رنگ مشکی متالیک
مدل ۱۳۹۴
تعداد سیلندر ۴
به کدملی ۱۲۷۶۲۷۵۱۳۹
به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر خیابان سمند مزبور طبع نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر مزبور طبق سوابق مقرر اقدام خواهد شد .

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌ها فاقده نماینده نماینده فعال می پذیرد.

۹۶۶۶۷۶۷۶۷-۶۶۶-۲۱